第 8回ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2009 年 8 月 22 日（土）18 時 05 分～20 時 30 分

場所 三丘同窓会館

出席者 会長  山之上 誠（21 回）

 顧問  荒木 敏之、長澤 毅(10 回)、

 副会長  杉岡 久美子（21 回）

    幹事長    高橋 正明（21 回）

 副幹事長 野田 隆史（32 回）

 総務会計 土井 信幸（25 回）、

 幹事（男子） 矢野 彰（高 11 回）、薮内 敏宏（13 回）、角尾 恵資（15 回）、

江村 幸一（高 20 回）、大畑 学（高 23 回）、福原 裕一（35 回）

入山 友昨（高 41 回）

 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、川崎 加葉子（32 回）、山岡 あかね（32 回）

   中島 安子（高 34 回）            以上 1７名

議題１、総会出欠者状況の検討・8/22 で男子 48 名、女子 24 名、来賓 6名 計 78 名。

    ・高 35 回～54 回までの出席者がいない。

・出席者 150 名の目標に向かい、今回添付資料の出欠の意思表示の

ない人に、住所録確認作業の分担担当幹事から今月中に直接。声

をかけて出席を促す。

・学生には野田氏から声かけをする。

議題 2、総会当日の式次第について １、開会の挨拶 山之上会長

         ２、来賓の挨拶 高木氏 村田氏

         3、特別顧問・顧問の紹介と短いスピーチ 名越氏、播本氏

         4、会員代表挨拶 澤田氏

       5、会の活動報告 高橋氏、土井氏

       6、現役の近況報告 男子 豊岡氏、女子 保里氏

       ７、三丘クラブは堂上氏、ﾊﾞﾛﾝｾｽﾄは辻本氏からの活動報告

       8、乾杯の挨拶 荒木氏

       9、余興 宮内氏 ウクレレ漫談

       10、ﾊﾞﾝﾄﾞ演奏 ﾋﾟｱﾆｶ奏者 MK2 に依頼

       11、記念撮影 江村氏、寺西氏

       12、閉会の挨拶 杉岡氏

       13、司会 中岡氏

議題 3、式次第の時間配分、総会当日の会場設定、名札、受付など細目については次回幹事会にて

検討する。

議題 4、次回幹事会 9/12（土）18:00～ 三丘会館小会議室にて